
Id: CHHYR-GAPRK-NYQVI-FSULO-DWUKY. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XII/103/11
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM

z dnia 16 listopada 2011 r.

w sprawie wysokości stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591)1) , art. 19 pkt 1 litera „a” ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.)2) 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 
UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej przy sprzedaży: 

1) z ręki, kosza, skrzynki: 

a) warzyw, kwiatów i płodów rolnych - 4,50 zł 

b) pozostałych artykułów - 10,50 zł 

2) z samochodów osobowych: 

a) warzyw, kwiatów i płodów rolnych - 9,50 zł 

b) pozostałych artykułów - 23,00 zł 

3) z pozostałych pojazdów i przyczep: 

a) warzyw, kwiatów i płodów rolnych - 12,50 zł 

b) pozostałych artykułów - 28,00 zł 

4) ze straganów, stołów, namiotów itp.: 

a) do 2 m² - 12,50 zł 

b) powyżej 2 m² do 5 m² - 17,00 zł 

c) powyżej 5 m² do 10 m² - 24,00 zł 

d) powyżej 10 m² do 20 m² - 36,50 zł 

e) powyżej 20 m² - 48,00 zł 

§ 2. Poboru opłaty targowej dokonuje zarządca targowiska będący pracownikiem Urzędu Miasta i Gminy 
w Solcu Kujawskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXI/173/08 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim w sprawie wysokości stawek 
opłaty targowej z dnia 27 listopada r. Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim w sprawie wysokości stawek opłaty 
targowej (Dz.Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 168 poz. 2782 z 17 grudnia 2008 r.) 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 



Id: CHHYR-GAPRK-NYQVI-FSULO-DWUKY. Uchwalony Strona 2

UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XII/103/11 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 
Z DNIA 16 LISTOPADA 2011 ROKU 

W SPRAWIE WYSOKOŚCI STAWEK OPŁATY TARGOWEJ 

Stawki opłaty targowej obowiązujące w Gminie Solec Kujawski ustala Rada Miejska w formie uchwały. 

Aktualnie obowiązujące stawki ustalone zostały Uchwałą Nr XXI/173/08 z dnia 27 listopada 2008 r. 
w sprawie wysokości stawek opłaty targowej. 

Proponowane stawki opłaty targowej na 2012 rok nie przekraczają ustalonej przez Ministra Finansów stawki 
maksymalnej opłaty targowej na 2012 r., która zgodnie Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 19 
października 2011 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych wynosi 728,64 
zł. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Solcu Kujawskim 

Jan Koszarski

1) Zmiana: Dz.U.2002.23.220, Dz.U.2002.62.558, Dz.U.2002.113.984, Dz.U.2002.214.1806, Dz.U.2003.80.717, 
Dz.U.2003.162.1568, Dz.U.2002.153.1271, Dz.U.2004.102.1055, Dz.U.2004.116.1203, Dz.U.2002.214.1806, 
Dz.U.2005.172.1441, Dz.U.2006.17.128, Dz.U.2005.175.1457, Dz.U.2006.181.1337, Dz.U.2007.48.327, 
Dz.U.2007.138.974, Dz.U.2007.173.1218, Dz.U.2008.180.1111, Dz.U.2008.223.1458, Dz.U.2009.52.420, 
Dz.U.2009.157.1241, Dz.U.2010.28.142, Dz.U.2010.28.146, Dz.U.2010.106.675, z.U.2010.40.230, Dz.U.2011.117.679, 
Dz.U.2011.134.777, DzU.2011.21.113. 

2) 2 Zmiana: Dz.U.2010.96.620, M.P.2010.55.755, M.P.2010.75.950, Dz.U.2010.225.1461, Dz.U.2010.226.1475, 
Dz.U.2009.215.1674, Dz.U.2011.102.584, Dz.U.2011.112.654, Dz.U.2011.171.1016. 


